
UCHWAŁA NR LIV.341.2024 
RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII.332.2023 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Planie pracy komisji rewizyjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr LIII.332.2023 Rady Gminy 
Jeleniewo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Jeleniewo na 
2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W części „I półrocze” punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wypracowanie stanowiska w sprawie Raportu o stanie gminy i uchwały w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Jeleniewo z tytułu wykonania budżetu 
za 2023 r.”. 

§ 2. W Planie pracy komisji skarg, wniosków i petycji, stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały 
nr LIII.332.2023 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady 
Gminy Jeleniewo na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkty 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Analizowanie skarg wpływających do Rady. 

2. Analizowanie wniosków i petycji wpływających do Rady.”.. 

§ 3. W Planie pracy komisji ds. społeczno-gospodarczych i inwestycji, stanowiącej załącznik nr 2 
do uchwały nr LIII.332.2023 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy 
Komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu gminy i jednostek podległych za 2023 rok 
i za I półrocze 2024 roku.”.. 

2. Punkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Opiniowanie planów i inwestycji Gminy Jeleniewo.”.. 

3. Punkt 11  otrzymuje brzmienie: 

„Wypracowanie stanowiska w sprawie Raportu o stanie gminy oraz wykonania budżetu gminy 
za 2023 r.”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05B99C8-2232-4D6F-AEB2-E04CF2F4D80D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV.341.2024 RADY GMINY JELENIEWO z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. ust. 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	zm. ust. 10 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5




